
ZARZĄDZENIE NR 0050/88/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy 
z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023, poz. 984 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 9 lipca 
2024 roku egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Agaty Szwedor, 
nauczyciela – wychowawcy świetlicy w Gminnej Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi w Świerczyńcu,  
w składzie: 

1) Anna Piekorz - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Małgorzata Talarczyk - członek - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty; 
3) Gabriela Kucharczyk - członek - dyrektor Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Świerczyńcu; 
4) Halina Nocoń - członek - ekspert MEN; 
5) Beata Ponicka - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A627E3-AE69-431B-A9CB-7FA9364ED505. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


